
— 10748 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 14 ust. 8,
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr 657 Rady Miasta
Konina z dnia 17 maja 2006 roku w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon ulicy K¹kolowej, Rada
Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

DZIA£ I

PRZEPISY OGÓLNE

Rozdzia³ I

Zakres obowi¹zywania planu

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon ulicy K¹kolowej, zwany
dalej planem.

§2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � rejon ulicy K¹kolowej, obejmuje obszar w
granicach przedstawionych na rysunku planu.

§3. Za³¹cznikami do planu s¹:

1) rysunek planu w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1,

1927

UCHWA£A Nr 270 RADY MIASTA KONINA

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina � rejon ulicy K¹kolowej

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3.

§4. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan � nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego, o którym mowa w §1 niniej-
szej uchwa³y,

2) teren � obszar wyznaczony na rysunku planu liniami
rozgraniczaj¹cymi, oznaczony symbolem,

3) przeznaczenie podstawowe � dominuj¹cy (g³ówny) spo-
sób zagospodarowania terenu,

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczon¹ na rysunku planu, poza któr¹ nie
wolno wyprowadzaæ zabudowy.

§5. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

3) symbol terenu,

4) nieprzekraczalna linia zabudowy,

5) lokalizacja stacji bazowej telefonii komórkowej.

Poz. 1926, 1927



— 10749 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

DZIA£ II

USTALENIA OGÓLNE

Rozdzia³ II

Ustalenia ogólne dotycz¹ce zasad u¿ytkowania, zagospo-
darowania i zabudowy obszaru objêtego ustaleniami

planu

§6. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu: teren
infrastruktury technicznej � elektroenergetyka � E.

§7. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III nie
stanowi¹ inaczej dopuszcza siê lokalizacjê budynków bezpo-
�rednio przy granicy dzia³ki, bez naruszania linii zabudowy.

§8. Na terenie objêtym planem obowi¹zuje zakaz lokali-
zacji obiektów tymczasowych.

§9. Na terenie objêtym planem lokalizacja budowli bezpo-
�rednio pod napowietrzn¹ lini¹ elektroenergetyczn¹ lub w
odleg³o�ci liczonej w poziomie od skrajnych przewodów,
mniejszej ni¿:

1) 3 m - dla linii o napiêciu znamionowym nieprzekraczaj¹-
cym 1 kV,

2) 5 m - dla linii o napiêciu znamionowym powy¿ej 1 kV, lecz
nieprzekraczaj¹cym 15 kV,

3) 10 m - dla linii o napiêciu znamionowym powy¿ej 15 kV,
lecz nieprzekraczaj¹cym 30 kV,

4) 15 m - dla linii o napiêciu znamionowym powy¿ej 30 kV,
lecz nieprzekraczaj¹cym 110 kV,

5) 30 m - dla linii o napiêciu znamionowym powy¿ej 110 kV,

mo¿e nast¹piæ po spe³nieniu warunków okre�lonych przez
zarz¹dcê napowietrznej linii elektroenergetycznej.

Rozdzia³ III

Ustalenia w zakresie ochrony �rodowiska

§10. 1. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u
III nie stanowi¹ inaczej, obowi¹zuje:

1) tymczasowe gromadzenie w szczelnych pojemnikach,
odpadów powsta³ych jedynie na terenie,

2) zakaz poddawania odpadów ulegaj¹cych biodegrada-
cji procesowi recyklingu na terenie,

3) gromadzenie i usuwanie odpadów na zasadach okre-
�lonych w przepisach szczególnych oraz gminnych przepi-
sach porz¹dkowych, a odpadów innych ni¿ komunalne na
zasadach okre�lonych w przepisach ustawy o odpadach.

2. Teren objêty planem po³o¿ony jest na obszarze o
znacznych zasobach wód podziemnych w obrêbie piêtra
czwartorzêdowego, objêtym najwy¿sz¹ ochron¹ � ONO.

Rozdzia³ IV

Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków

§11. Na terenie objêtym planem, w przypadku wyst¹pie-
nia zabytków archeologicznych obowi¹zuje rozpoczêcie ra-
towniczych badañ wykopaliskowych.

Rozdzia³ V

Zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej

§12. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u III
nie stanowi¹ inaczej, obowi¹zuje:

1) odprowadzenie wód deszczowych sieci¹ kanalizacji desz-
czowej na warunkach okre�lonych przez administratora
sieci lub jako odprowadzanie powierzchniowe je�li istnieje
taka mo¿liwo�æ,

2) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z sieci elektroenerge-
tycznych na warunkach okre�lonych przez administratora
sieci,

3) zaopatrzenie w gaz ziemny grupy E(GZ-50) z sieci gazoci¹-
gów �redniego ci�nienia.

DZIA£ III

USTALENIA SZCZEGÓ£OWE

Rozdzia³ VI

Ustalenia dla terenu infrastruktury

§13. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem E ustala siê przeznaczenie podstawowe: teren infra-
struktury technicznej - elektroenergetyka.

2. Na terenie o którym mowa w ust 1 ustala siê:

1) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem
planu,

2) wysoko�æ budynków nie wiêksz¹ ni¿ 3,5 metra, k¹t nachy-
lenia po³aci dachowych dowolny,

3) wysoko�æ obiektów budowlanych nie wiêksz¹ ni¿ 45
metrów, z zastrze¿eniem pkt 2.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dopuszcza siê lokalizacjê stacji bazowych telefonii komór-
kowych w miejscu wskazanym na rysunku planu, pod warun-
kiem nawi¹zania kolorystyk¹ i form¹ do istniej¹cej zabudowy.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, lokalizacja bu-
dowli bezpo�rednio pod napowietrzn¹ lini¹ elektroenerge-
tyczn¹ lub w odleg³o�ci liczonej w poziomie od skrajnych
przewodów, mniejszej ni¿ 30 m mo¿e nast¹piæ po spe³nieniu
warunków okre�lonych przez zarz¹dcê napowietrznej linii
elektroenergetycznej.

Poz. 1927



— 10750 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków podzia³u i ³¹czenia dzia³ek obowi¹zuje zakaz
podzia³u.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
obs³ugi komunikacyjnej obowi¹zuje obs³uga przez istniej¹ce
zjazdy.

7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) obowi¹zuje wysoko�æ stawki procentowej
10%.

DZIA£ IV

USTALENIA KOÑCOWE

§14. Ze wzglêdu na brak wystêpowania nie okre�lono:

1) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e

nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych,

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy,

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§16. Traci moc uchwa³a nr 258 Rady Miasta Konina z dnia
31 marca 2004 roku w sprawie miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta Konina, w czê�ci dotycz¹-
cej rejonu: Chorzeñ III, w prawobrze¿nej czê�ci miasta, w
granicach objêtych niniejszym planem.

§17. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke

Poz. 1927



— 10751 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1927



— 10752 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1927



— 10753 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 270

Rady Miasta Konina
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina � rejon ulicy K¹kolowej

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 14 ust. 8,
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr 658 Rady Miasta
Konina z dnia 17 maja 2006 roku w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � Morzys³aw, teren po³o¿ony przy
ulicy Dzia³kowej, Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

DZIA£ I

PRZEPISY OGÓLNE

Rozdzia³ I

Zakres obowi¹zywania planu

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � Morzys³aw, teren po³o¿ony przy
ulicy Dzia³kowej, zwany dalej planem.

§2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � Morzys³aw, teren po³o¿ony przy ulicy Dzia³-
kowej obejmuje obszar w granicach przedstawionych na
rysunku planu.

§3. Za³¹cznikami do planu s¹:

Poz. 1927, 1928

1928

UCHWA£A Nr 271 RADY MIASTA KONINA

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Konina � Morzys³aw, teren po³o¿ony przy ulicy Dzia³kowej

1) rysunek planu w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1,

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3.

§4. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan � miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go, o którym mowa w §1 niniejszej uchwa³y,

2) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy � linia wyznaczona na ry-
sunku planu, okre�laj¹ca po³o¿enie frontowej �ciany bu-
dynku; dopuszcza siê przekroczenie tej linii przez takie
elementy jak gzymsy, balkony, tarasy, wykusze i ganki
jednak nie wiêcej ni¿ o 1 m, dopuszcza siê, oddalenie
fragmentów frontowej �ciany budynku od linii, pod wa-
runkiem, ¿e nie przekrocz¹ one ³¹cznie 50% d³ugo�ci
elewacji,

3) nieprzekraczalna linia zabudowy � linia wyznaczona na
rysunku planu, okre�laj¹ca najbli¿sze mo¿liwe po³o¿enie
�ciany budynku w stosunku do granicy dzia³ki, dopuszcza
siê przekroczenie tej linii przez takie elementy jak: gzymsy,
balkony, tarasy, wykusze i ganki jednak nie wiêcej ni¿ o
1 m,

4) przeznaczenie podstawowe � dominuj¹cy (g³ówny) spo-
sób zagospodarowania terenu,


